
Nr. 37 (275) - 2001. g. 14. septembrī

domes ziņas

Notikusi kārtējā domes sēde

(Turpinājums. Sākums iepriekšējā SV numurā.)

Apstiprina nodevu par dzīvnieku turēšanu
Pamatojoties uz likuma Par nodokļiem un nodevām 12. panta (1 ).4. punktu 

un likuma Par pašvaldībām  21. panta 15. punktu, vienbalsīgi nolemj 
apstiprināt klātpievienotos saistošos noteikumus Pašvaldības nodeva par 
dzīvnieku turēšanu.

Pašvaldības nodeva par dzīvnieku turēšanu
1. Pašvaldības nodeva par suņu turēšanu tiek noteikta Ls 6 apmērā gadā 

par katru suni.
2. No nodevas IR ATBRĪVOTI:
- vientuļie, nestrādājošie pensionāri;
- 1. un 2. grupas invalīdi;
- valsts iestādes, kurās tiek audzēti dienesta suņi;
- redzes invalīdi;
- privātmāju īpašnieki (izņemot privāto daudzdzīvokļu māju īpašniekus, 

īrniekus);
- zemnieku saimniecības.
3. Šo noteikumu 1. punktā noteiktā nodeva 50% apmērā tiek noteikta:
- pensionāriem;
- sterilizēto dzīvnieku īpašniekiem;
- maza izmēra dekoratīvo suņu, kuru skausta augstums nepārsniedz 30 cm, 

īpašniekiem.
4. Nodeva tiek iemaksāta Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes kasē 

vai domes bankas kontā -  Latvijas Unibanka, Ogres filiāle
kods UNLALV2X033
budžeta konts: 33 -  300130607
Nodokļu maksāt, reģ. Nr. 90000024008.
5. Nodeva ir jāsamaksā termiņā, kāds noteikts saistošajos noteikumos Suņu 

un kaķu turēšanas noteikumi Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības 
teritorijā 3.1.2. punktā.

Groza pieņemtos lēmumus
Ņemot vērā izmaiņas domes administratīvā aparāta štatos un nepiecieša

mību nodrošināt komisijas darba efektivitāti, vienbalsīgi nolemj izdarīt šādus 
grozījumus un papildinājumus 2001. gada 8. maija lēmuma Par individuālā 
darba veicēju reģistrāciju un juridisko personu atsevišķu darbības veidu 
licencēšanu un grozījumiem 18.04.2001. gada apstiprinātajā Salaspils paš
valdības nolikumā 3. punktā: izslēgt no komisijas sastāva Antru Burbulīti un 
papildināt komisijas sastāvu līdz 5 locekļiem un iekļaut komisijas sastāvā 
Nadeždu Veidi, Māri Pugoviču, Silviju Puriņu.

Ņemot vērā konsultanta dzīvokļu jautājumos darba apjoma palielināšanos, 
kā arī Finansu komitejas atzinumu, balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, attu
ras - 1, nolemj izdarīt šādus grozījumus 2001. gada 30. maija lēmumā Par 
domes administratīvā aparāta struktūru, amatu sarakstu un algu likmēm: no
teikt, ka Iedzīvotāju pierakstīšanās un izrakstīšanās daļas konsultanta dzī
vokļu jautājumos amata algas likme ir no Ls 180 līdz Ls 200.

Skolas ielā būs jauns veikalu komplekss
Ņemot vērā 2000. gada 21. jūnija domes lēmumu Par īslaicīgās lietošanas 

būvju novākšanu un 2001. gada 30. maija lēmumu Par īslaicīgās lietošanas 
būvju novākšanu un teritorijas sakopšanu nepieciešamību radīt pilsētas videi 
atbilstošu apbūvi, kā arī uzņēmēju iesniegtos priekšlikumus un būvniecības 
iecerei, lai nodrošinātu labākā apbūves projekta izvēli, vienbalsīgi nolemj 
piekrist teritorijas apbūvei Salaspilī, Skolas ielā, pie pilsētas stadiona, izvei
dojot veikalu kompleksu. Pretendentus apbūvei izvēlēties slēgtā konkursa 
kārtībā, izvērtējot SIA Pils -S, SIA Vengo, SIA Juglas miesnieks, SIA Kataži- 
na un SIA Una HSG iesniegtos apbūves projektus skiču formā un maketus. 
Izveidot Konkursa par teritorijas apbūvi Skolas ielā pie pilsētas stadiona 
komisiju šādā sastāvā: komisijas priekšsēdētājs A. Jaunkalns, komisijas 
locekļi: G. Volodins, R. Ķikuste, M. Rogals, K. Čehova, V. Sičovs, J. Šrēders. 
Uzdot Konkursa komisijas priekšsēdētājam nodrošināt konkursa nolikuma 
un tehniskā uzdevuma sagatavošanu un apstiprināšanu komisijā līdz 2001. 
gada 29. septembrim un izsūtīšanu šī lēmuma 2. punktā minētajām firmām.

Atliek jautājumu izskatīšanu
Tiek atlikta jautājuma Par pašvaldības īpašuma nodalīšanu un nodošanu 

pašvaldības uzņēmumu valdījumā izskatīšana un 10. izsludinātās darba kārtī
bas punkts Par BO PU "Valgums-S" pamatkapitāla palielināšanu un 
grozījumiem BO PU "Valgums-S" statūtos.

Tiek atlikta arī jautājuma Par BO PU “Salaspils poliklīnika" pamatka
pitāla noteikšanu izskatīšana un 12. izsludinātās darba kārtības punkts Par 
BO PU “Salaspils poliklīnika" statūtu apstiprināšanu jaunā redakcijā.

Salaspils poliklīnikai veiks vadības auditu
Ar 2001. gada 27. jūnija lēmumu Par komisijas izveidošanu PU “Salaspils 

poliklīnika" darbības pārbaudei izveidotā komisija ir daļēji veikusi pār
baudes darbu. Pārbaudes pabeigšanai un objektīva slēdziena sagatavošanai 

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

Atklāj jaunu veikalu

• Jaunais SIA "Nelda" diennakts pašapkalpošanās pārtikas veikals jau atklāšanas dienā piesaistīja daudzu 
salaspiliešu uzmanību

Otrdien pēc remonta un telpu iekārtošanas tika atklāts SIA “Nelda” diennakts pašapkalpošanās veikals 
Skolas ielā 9.

Atklāšanas svētki piesaistīja daudzu salaspiliešu uzmanību - lai nokļūtu veikala telpās, pie ārdurvīm notika 
drūzmēšanās. Pircējiem tika dāvinātas Nestie sauso brokastu paciņas un kabatas kalendāri.

Veikalā līdz ar pārtikas precēm var iegādāties ziedus, drīzumā - arī preses izdevumus un apmeklēt Pirmās 
bankas NODR/LB grupas norēķinu vietu.

Veikala direktore Ludmila Cine SV  teica, ka kafejnīcas izveide Skolas ielā 9 šobrīd netiek plānota, bet 
blakus esošās telpas, kurās bija SIA Līvzeme diennakts veikals un zivju veikals, tiks iznomātas citiem 
uzņēmējiem, kas, iespējams, tiks noskaidroti nākamnedēļ. L. Cine sola, ka veikala personāls centīsies 
nodrošināt pircējus ar kvalitatīviem produktiem un pakalpojumiem. 

Inga KRUSTA

Atjauno darbā domes darbinieku
Izp ild o t R īgas  ra jo n a  tie sa s  s p ried u m u , tre š d ie n  d arb ā  

tik a  a tja u n o ts  b iju ša is  S a la sp ils  p ilsē tas  ar lauku  te rito riju  
D zīvo ja m o  m āju  p riv a tizā c ija s  ko m is ijas  p r ie kš s ēd ē tā js  

Ju ris  K rasn ais , kas no am a ta  tika  a tb rīvo ts  ar š ī g ad a  10. 
m aija  ā rk ā rta s  d o m e s  s ēd ē  p ieņ e m to  lēm u m u .

J. Krasnā prasībā pret Salas
pils pilsētas domi Rīgas rajona 
tiesa 4. septembri nosprieda no 
domes piedzīt par labu J. Kras- 
najam vidējo izpeļņu par piespie
du darba kavējumu un tiesāšanās 
izdevumus - kopā 761,84 latus -, 
un par labu valstij - valsts nodevu 
73,68 latus.

Lēmums par tiesas sprieduma 
izpildi tika pieņemts otrdien Sa
laspils domes ārkārtas sēdē. Bal
sojot 9 balsīm par, no amata tika

atbrīvots līdzšinējais privatizā
cijas kom isijas priekšsēdētājs 
Juris Mesters un izdarīti grozījumi 
2001. gada 10. maija domes ār
kārtas sēdes lēmumā Par grozī
jumiem 18.04.2001. apstiprinā
tajā Salaspils pašvaldības noliku
mā, grozījum iem  25.01.1996. 
(lēmums Nr. 257) apstiprinātajā 
Salaspils pilsētas ar lauku terito
riju Dzīvojamo māju privatizāci
jas komisijas nolikumā un Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju

dzīvojam o māju privatizācijas  
komisiju.

Sēdē ar 8 balsīm par un divām 
atturoties tika nolemts arī ņemt 
bezprocentu aizņēmumu 3200 
latu apm ērā bez ķīlas no SIA 
Saulkalne S ar atmaksas termiņu - 
2002. gada 31. janvāris -. lai pa
līdzētu Salaspils 1. vidusskolai 
īs ten o t p rogram m as In terešu  
izg lītīb a s a ttīs tīb a s  iespējas  
Latvijā un Spānijā  otrās fāzes 
izpildi. Programmu finansē Eiro
pas Savienība, taču tā naudu vēl 
nav pārskaitījusi, tādēļ Salaspils 
skolēni nevar doties uz Spāniju 
15. septembrī, kā bija iecerēts. 
Projektu vadītāji lūguši pašval
dības palīdzību.

Inga KRUSTA

Doma par suņu pastaigu 
laukumu izveidi.

2 . Ipp.

Jaunais autobusu kustības 
saraksts Rīga - Salaspils - 
Saulkalne - Rīga.

2. Ipp.

Sabiedriskas organizācijas 
dibinās savu asociāciju.

3. lpp.

Notikusi kārtējā domes sēde
(Turpinājums. Sākums iepriekšēja SV numurā.)



J a  J u m s  i r  v a j a d z ī g a :
□  pašvaldības policijas
□  administratīvās komisijas;
□  un cita veida palīdzība ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001.1-7980033.1-7980032
□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

3. septembrī ap plkst. 7:30 Dienvidu 
ielā 5/3 Oļesjai M. pa seju iesita vīrs 
Viktors M.

3. septembri ap pīkst. 23:40 četri 
nezināmi jaunieši Jāni J. izvilkuši 
no vilciena dzelzceļa stacijā Saul
kalne un atņēmuši mobilo telefonu, 
Hansabankas maestro, interneta un 
norēķinu kartes, melnu ādas portfeli 
un divus kompaktdiskus.

6. septembri ap pīkst. 11:30 Sa
laspils 2. vidusskolas telpās Andrejs 
piekāva Dmitriju Ņ.

7. septembri Dienvidu ielā 5/3 
Ingunas T. dzīvesvietā Jānis K.,

būdams alkohola reibuma, sarīkoja 
ģimenes skandālu.

Laika posmā no 2, līdz 8. sep
tembrim Salaspils LT d/k Vara
vīksne no Agritai R. piederošās dār
za mājiņas nozagts televizors Sup- 
ra, magnetola Panasonyc, kafijas 
automāts Krups un citas mantas.

9. septembrī Saulkalnē vīrietis un 
sieviete piedraudēja Silvijai S. un 
Marijai S. ar pistolei līdzīgu priekš
metu.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja 

Sanita BĒRZIŅA

AUTOVEIKALS

Amortizatori, bremžu kluči, 
gultņi, stūres pirksti, atbalsta šarnīri, 

siksnas, akumulatori, filtri, sūkņi, 
izpūtēji, motora daļas, eļļas, 
autoķīmija un elektropiederumi. 

domes ziņas
Notikusi kartējā domes sēde

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
ir nepieciešams veikt vadības auditu. Ņemot vērā firmas SIA EDO Invest 
Rīga domē veiktā vadības audita kvalitāti, balsojot ar 6 balsīm par, pret - 3, 
atturas - 2, nolemj: veikt vadības auditu BO PU Salaspils poliklīnika, 
pieaicināt audita veikšanai SIA EDO Invest Rīga, uzdot izpilddirektoram A. 
Jaunkalnam noslēgt līgumu ar SIA EDO Invest Rīga, nodrošinot līgumcenu 
ne lielāku par Ls 600 un izpildes termiņu ne ilgāk kā 1 mēnesi pēc līguma 
noslēgšanas un uzdot Finansu komitejai norādīt audita finansēšanas avotu.

Privatizācijai nodod dzīvokļus
Pamatojoties uz LR likumu Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 

privatizāciju, vienbalsīgi nolemj nodot privatizācijai 22 pašvaldības 
dzīvokļus Vītolu ielā 4/2 un 8.

Apstiprina mācību maksas noteikumus
Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes Izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas 06.08.2001. atzinumu (protokols 
Nr. 10,1), vienbalsīgi nolemj apstiprināt noteikumus par Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju iestādes Mākslu skola audzēkņu mācību maksu:

1. Mākslu skolas audzēkņu mācību maksa veido daļu no skolas 
finansējuma.

2. Audzēkņu mācību maksa ir paredzēta, lai īstenotu skolas uzdevumus un 
nodrošinātu:

2.1. pedagoģiskā personāla profesionālās meistarības pilnveidošanu un 
kvalifikācijas celšanu;

2.2. audzēkņu un skolotāju dalību radošajos pasākumos (konkursi, 
koncerti, festivāli u.tml. pasākumi);

2.3. audzēkņu un skolotāju rezultatīvus kopdarbības pamudinājumus;
2.4. mācību stundu paraugplānā paredzētā mācību stundu skaita optimālu 

palielināšanu atbilstoši pedagogu padomes un vecāku komitejas lēmumiem;
2.5. mācību līdzekļu, materiālu un aprīkojuma iegādi mācību procesa 

norisei.
3. Mācību maksu iekasē par mācību gadu, kas noteikts, pamatojoties uz 

LR Izglītības ministrijas rīkojumiem par mācību gada termiņiem. Mācību 
maksa par katru mācību gada mēnesi jāiemaksā līdz tekošā mēneša 15. 
datumam, maksa par decembra un maija mēnesi jāsamaksā līdz attiecīgo 
mēnešu 10. datumam, maksājumu veicot skolas direktora norādītā kārtībā.

4. Mācību maksas apmēru par vienu mēnesi vienam audzēknim katrā 
mācību gadā, saskaņojot ar skolas pedagogu padomi, nosaka skolas direktors 
un to apstiprina Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome. Ja skolā no vienas 
ģimenes vienlaikus mācās divi bērni, tad par pirmo veic pilnu vidējo mācību 
maksu, par otro - jāmaksā 50% no mācību maksas.

5. Maznodrošinātās ģimenes ir tiesīgas lūgt materiālo palīdzību mācību 
maksas apmaksai Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes sociālās 
palīdzības dienestā.

6. Direktoram, pamatojoties uz skolas pedagogu padomes lēmumu, ir 
tiesības atbrīvot no mācību maksas pastāvīgi vai uz noteiktu laiku šādus 
audzēkņus:

6.1. bērnus no daudzbērnu ģimenēm;
6.2. audzēkņus, kuru mācību un radošā darba sasniegumi ir īpaši atzīmēti.
7. Audzēkņiem, kuri neapmeklē skolu, mācību maksa netiek pārrēķināta. 

Par izņēmuma gadījumiem no šī nosacījuma lemj skolas pedagoģiskā 
padome.

8. Ja par audzēkni pirmajā semestrī (līdz - 10. decembrim) vai otrajā 
semestrī (līdz -  10. maijam) nav segta mācību maksa atbilstoši šiem 
noteikumam, audzēknis netiek pielaists pie ieskaišu un eksāmenu kārtošanas. 
Izņēmuma gadījumi pieļaujami tikai, pamatojoties uz pedagoģiskās padomes 
lēmumu katrā konkrētajā gadījumā.

(Turpinājums nākamajā SV numurā!)

apkārtnes labiekārtošana

Par suņu pastaigu laukumu izveidi
Ir stājušies spēkā saistošie noteikumi “Suņu un kaķu 
turēšanas noteikumi Salaspils teritorijā”, kuros minēti 

suņu pastaigu laukumi. Tādu, protams, Salaspilī nav un 
arī Latvijā nekur nav redzēti, tādēļ nav brīnums, ka 
cilvēki nezina, kā tos iekārtot. Arī veterinārārsti un 

kinologi spēj dot tikai netiešus ieteikumus.

Suņu pastaigu laukumu 
priekšrocības ir: daudzdzīvokļu 
māju teritorijas un bērnu rotaļu 
laukumi netiek piegānīti (klaiņo
jošie dzīvnieki ar laiku tiks izķerti, 
bet suņu saimniekiem būs jānovāc 
pēc saviem mīluļiem). Tas savu
kārt atvieglos sētnieku un zālāju 
kopēju darbu, turklāt tiks nodro
šināta bērnu drošība uz ielām; su
ni var trenēt speciālā laukumā, var 
palaist arī brīvi skriet utt.

Trūkumi: ierobežotā teritori-

tiem, kas ceļā

jā būs daudz suņu, kas paātrinās 
vīrusu izplatību; radīsies problē
ma, kas kops teritoriju; laukums 
varētu atrasties patālu no mājām 
un suni jau nevar pierunāt pacies
ties...

Manuprāt, suņu pastaigu lau
kums varētu būt aptuveni 1 tūkst, 
m2 liels, ierobežots ar žogu (kas 
pasargās no klaiņojošiem dzīv
niekiem). Šajā teritorijā suns va
rētu brīvi skriet vai kinologa uz
raudzībā trenēties uz īpaši ierīko

tiem trenažieriem. Kinologa pa
kalpo jum us pēc v ienošanās 
apmaksātu suņu īpašnieki.

No suņu saimnieku goda prāta 
(reģistrējoties un maksājot node
vas), kā arī vēlmes un iniciatīvas 
ir atkarīgs, cik labiekārtoti būs 
suņu pastaigu laukumi. Tie varētu 
būt pa vienam katrā Salaspils rajo
nā, to ierīkošana un kopšana ir ļoti 
sarežģīts un dārgs process.

Aicinu ieinteresētās personas 
kopīgi risināt suņu pastaigu lau
kumu ierīkošanas problēmu. Sa
vus ierosinājumus var iesniegt SV 
redakcijā vai Salaspils pilsētas 
domes Teritoriālās attīstības un 
plānošanas daļā (310 kab.).

Projektu koordinatore 
Ruta ILGAŽA

Mainīts autobusu kustības saraksts
Sakot ar 10. septembri, tiek 

mainīts SIA “GALSS BUSS” 
autobusa Nr. 6317 kustības sa
raksts maršrutā Rīga-Salaspils, 
Salaspils-Rīga un noteikti reisi 
uz Saulkalni.

Maršruta skaidrojums uz 
Saulkalni: Rīga - Skolas iela - 
Enerģētiķu iela - Rīga-Daugavpils 
šoseja - Saulkalne (pie mājas Nr. 
28)

Maršruta skaidrojums no 
Saulkalnes uz Rīgu: Saulkalne - 
Maskavas iela (pie Klondaikas) - 
Enerģētiķu iela - Skolas iela - 
Rīga.

Doles salas iedzīvotāji tiek 
aicināti izvēlēties pēdējā auto
busa kursēšanas laiku no Salas
pils uz Doles salu: plkst. 20:10 
vai plkst. 21:10, vai arī abos lai
kos.

Ar ierosinājum iem  vērsties 
pie S alasp ils  p ilsē tas dom es 
priekšsēdētāja vietnieka Viļņa 
Grīviņa (tālr. 7981015), domes 
Teritoriālās attīstības un plānoša
nas daļā (tālr. 7981062), Dauga
vas muzejā vai SV  redakcijā.

S a la s p i ls -R īg a  d a r b a d ie n a s  u n  s e s td ie n a s

informācija
Salaspils pilsētas Dzim t

sarakstu nodaļā laika periodā 
no 21. augusta līdz 10. sep
tembrim reģistrēti:

14 jaundzimušie (8 meitenes 
un 6 zēni);

8 mirušie:
Aivars Leitāns,
Ludmila Ševele,
Nadežda Šargova,
Laimonis Osvalds Garo,
Sara Dāvidova,
Anatolijs Doncovs,
Ksenija Beļajeva,
Dzidra Lidere.

Atgādinām, 
ka līdz 21. septembrim 

Salaspils domes 
Teritoriālās attīstības un 
plānošanas daļā (310. 
kab.) var iesniegt gan 
gatavus projektus, gan 
priekšlikumus atpūtas 
laukumu (bērnu rotaļu, 
sporta un suņu pastaigu 

laukumu) labiekārtošanā. 
Tālr. uzzinām 7981062.

5.40D 6.00M 6.05SK 6.25M 6.40D 6.50S
7.00D 7.10M 7.20S 7.25SK 7.35D 7.50D
8.00M 8.15D 8.30S 8.45D 9.00M 9.20M
9.40D 10.00D 10.15SK 10.40M l l . 00D 11.20S
11.40M 12.00D 12.20M 12.40D 13.00D 13.20M

13.35SK 14.00S 14.20D 14.40M 15.00D 15.25M
15.40D 16.00D 16.10S-M 16.40M 17.00D 17.05S-M

17.25SK 17.45D 18.00M 18.15D 18.30S 18.45M
19.00D
22.00M

19.20S-M 19.55D 20.00SK 20.40M 21.30D

S a la s p i ls -R īg a s v ē td ie n a s  u n  s v ē tk u  d ie n ā s
6.25M 6.40D-S 7.10M 7.25SK 7.35D 8.00M
8.30S 8.45D 9.00M 9.20M 9.40D 10.00D

10.15SK 10.40M 11.00D 11.20SM 1L40M 12.00D
12.20M 12.40D 13.00D 13.20M 13.35SK 14.00S
14.20D 14.40M 15.00D 15.25M 15.40D 16.00D

16.10S-M 16.40M 17.00D 17.05S-M 17.25SK 17.45D
18.00M 18.15D 18.30S 18.45M 19.00D 19.20S-M
19.55D 20.40M 21.20S-D 22.00M

R īg a -S a la s p ils d a r b a d ie n a s u n  s e s td ie n a s
6.00S 6.1.3D 6.30M 6.45D 6.50SK 7.10M
7.30D 7.40S 7.50D 8.00M 8.20M 8.40D
9.00D 9.20SK 9.40M 10.00D 10.20S 10.40M
11.00D 11.20M 11.40D 12.00D 12.20M 12.40SK
13.00S 13.20D 13.40M 14.00D 14.20M 14.40D
15.00D 15.20M-S 15.40M 16.00D 16.15M-S 16.30SK
16.45D 17.00M 17.15D 17.30S 17.45M 18.00D

18.15M-S 18.30SK 18.45M 19.00D 19.20M-S 19.40M
20.00D
22.40D

20.20S 20.40D 21.00SK 21.20M 22.00M

R ī g a -S a la s p ils s v ē td ie n a s  u n  s v ē tk u  d ie n a s
6.45D 7.10M 7.40S 8.00M 8.20M 8.40D
9.00D 9.20SK 9.40M 10.00D 10.20S 10.40M
11.00D 11.20M 11.40D 12.00D 12.20M 12.40SK
13.00S 13.20D 13.40M 14.00D 14.20M 14.40D
15.00D 15.20M-S 15.40M 16.00D 16.15M-S 16.30SK
16.4.30 17.00M 17.30D-S 17.45M 18.00D 18.15M-S

18.30SK 18.45M 19.00D 19.20M-S 19.40M 20.00D
20.40S-D 21.20M 22.00M

Pasvītrotie nekursē sestdienās 
M - Miera iela 
D - Dienvidu iela 
S - Silava 
SK - Saulkalne

S a u lk a ln e -R īg a  d a r b a d ie n ā s  u n  s e s td ie n ā s
No Saulkalnes 6.05 7.25 10.15 13.35 17.25 20.00 21.45*
No Salaspils 6.15 7.35 10.25 13.45 17.35 20.10
S a u lk a ln e -R īg a  s v ē td ie n ā s  u n  s v ē tk u  d ie n ā s

7.25 10.15 13.35 17.25
*tikai līdz Salaspilij

R īg a -S a u lk a ln e  d a r b a d ie n ā s  u n  s e s td ie n ā s
6.50 9.20 12.40 16.30 18.30 21.00

R īg a -S a u lk a ln e  s v ē td ie n ā s  u n  s v ē tk u  d ie n ā s
9.20 12.40 16.30 18.30

Braukšanas maksa no Rīgas līdz Saulkalnei - 0,30 Ls, no 
Salaspils līdz Saulkalnei - 0,10 Ls.(Turpinājums nākamaja SV numurā!)



Apgūstam svešvalodas!
Jaunas va lodas var apgūt visu mūžu, jo nekad  
nav par vēlu vai agru  sākt mācības! Ikviens var  
mācīties runāt va i saprast jaunu valodu. Jaunas 

va lodas apguve  nav viegls uzdevums, tomēr pūles 
attaisnojas. Padarītais darbs nodrošina  

gandarījum a izjūtu un prieku. Valodu apguve  
palīdz lab āk  izprast citas kultūras, uzlabo darba  

izredzes un bagātina  ceļojumu iespaidus. Tas ir pa  
spēkam  ikvienam.

Ikviens cilvēks valodas mācās 
atšķirīgā veidā, tādēļ jāizmēģina 
dažādi ve id i un m etodes, lai 
atrastu vispiemērotāko. Izvēloties 
sev piem ērotāko veidu, jāņem  
vērā gan dzīvesvieta, gan laiks, ko 
var atvēlēt mācībām, gan valoda, 
ko vēlas apgūt, kā arī iem esli, 
kāpēc šo valodu vēlas apgūt. To 
var izdarīt:

• izm antojot pašmācību: ar 
k o m p ak td isku , v ideo k asešu , 
audiokasešu, mācību grāmatu un 
vingrinājumu krājumu palīdzību. 
Pašmācības ceļā iespējams pat
stāvīgi apgūt kursu un izvērtēt sa
vas zināšanas m ācību procesa 
laikā.

• Izmantojot televīzijas, radio 
un interneta piedāvātās iespē
jas: daudzas raidsabiedrības savās 
programmās ietver valodu kursus, 
in te rn e ta lapas sniedz iespēju  
uzlabot svešvalodu zināšanas, 
bieži vien piedāvājot arī audio- 
m ateriālus un ilustratīvo m ate
riālu.

• Izmantojot visas iespējas, 
kas pastāv apkārtējā vidē,
meklējot saskari ar valodu: laik
rakstu lasīšana, radio klausīšanās 
vai m ākslas film u ska tīšanās

oriģinālvalodā lielā mērā veicina 
valodu apguvi.

• Mācoties darba vietā: dau
dzi uzņēmumi saviem darbinie
kiem piedāvā valodu kursus bez 
maksas vai ar ievērojamām atlai
dēm, nereti pat darba laikā, apzi
noties valodas prasmju nozīmību.

• Mācoties skolotāja vadībā: 
valodu kursi nodrošina gan peda
goga palīdzību, gan draugu at
balstu.

Lai iemācītos valodu, nepie
ciešama:

• zinātkāre, vēlme apgūt jauno 
un nezināmo!

• Vēlme kontaktēties. Svarī
gāk par spēju saprast katru vārdu 
vai izteikties gramatiski pareizi ir 
uztvert teikum a būtību un spēt 
darīt zināmas savas domas citiem.

• Pacietība. Var iegaumēt da
žus vārdus vai frāzes, bet valodu 
kopumā nav iespējams iemācīties 
dažās nedēļās!

• Drosme runāt. Regulāri tik
ties ar kādu cilvēku, kas runā šajā 
valodā, meklēt vēstuļu draugus 
vai sarakstīties ar elektroniskā 
p asta  sta rp n iec īb u , apm eklēt 
valsti, kur runā attiecīgajā valodā.

Šīs un citas atziņas tiek ņemtas

vērā jau vairākus gadus, mācot 
pirmskolas un sākumskolas vecu
ma bērniem  angļu valodu k/n 
Rīgava  Bērni apgūst valodu pēc 
komunikatīvās valodas apguves 
m etodes - iein teresēt m ācīties 
valodu, akcentēt bērniem saisto
šus tematus, attīstot sazināšanās 
spējas, izmantojot dažādus nozī
mīgus, reālus un noderīgus uzde
vumus, kuru veiksmīga izpildī
šana sniedz gandarījumu un ceļ 
pašapziņu. Šī metode attīsta spē
jas un gribu izmantot angļu valo
du m ērķtiecīgi, lai nodrošinātu 
efektīvu sazināšanos. Prioritāte 
tiek piešķirta izpratnei un jēgas 
izteikšanai. Bērni apgūst jēgpil- 
nus izteicienus, mācās izmantot 
un pārveidot valodas formas atka
rībā no situācijas, uztvert un pa
nākt atsevišķu izteicienu saistību 
sarunā, prot savu zināšanu robus 
aizpildīt ar neverbālu stratēģiju 
(mīmiku, kustību, ritmu, mūziku, 
zīm ējum u u tt.) . Bez pam at
uzdevum iem  valodas apguvē 
bērni iemācās sadarboties ar ci
tiem un iegūst pārliecību par sevi, 
apgūst prasmi iedomāties sevi cita 
vietā un mācās tikt galā ar oriģi
nālām situācijām. īsumā sakot - 
bērni mācās dzīvot pasaulē.

Tie vecāki, kurus interesē va
lodas apguves programma un bēr
nu iespēja apgūt valodu nepie
sp iestā  gaisotnē starp  saviem  
draug iem  un dom ubiedriem , 
re sp ek tē jo t ka tra  spējas, tiek 
aicināti uz sarunu ar mani, angļu 
valodas skolotāju Ingu Elksni, 1. 
oktobrī pīkst. 18:00 k/n Rīgava.

Inga ELKSNE

sievietes sabiedrībā

Spīganas pirmoreiz uzņem 
ārzemju viesus

Salaspils sieviešu klubu “Spīganas” sestdien 
apciemoja zviedru sievietes ar ģimenēm no Somijas 

zviedru sieviešu asociācijas “Marta”.

Viņas bija ieradušās vizītē Rī
gā, resu rsu  cen trā  s iev ie tēm  
Marta, un, tā kā centram ir laba 
sadarība ar Salaspils Spīganām  
kopš starptautiskās sieviešu kon
ferences organizēšanas šī gada 
jūlijā, resursu centra vadītājai Ilu
tai Lācei radās vēlme iepazīstināt

viešņas arī ar Salaspili un Salas
pils sieviešu organizāciju. Zvied
rietes Spīganām  labdarības mēr
ķiem iedāvināja lietotus bērnu un 
pieaugušo apģērbus, taču Spīganu 
prezidente Vanda Bārtule vēlējās 
paturēt noslēpumā, kam šī humā
nā palīdzība tiks piešķirta.

Viešņas apsolījušas vēlreiz ap
ciemot mūsu pilsētu nākamā gada 
aprīlī, lai apskatītu  D augavas 
muzeju, pavizinātos ar laivām pa 
upi un iepazītos ar nēģu cepšanu 
tradīciju Doles salā, jo sestdien no 
vēstures un kultūras vietām tika 
apskatīts tikai Salaspils memo
riāls un izstāžu zāle.

Jāpiebilst, ka vakar, 13. sep
tembrī, Spīganas svinēja sava klu
ba pirmo pastāvēšanas gadadienu.

Inga KRUSTA

K/n Enerģētiķis informē;
- neklātienes pasaules čempionāta dalībnieks (vienīgais no 

Latvijas), starptautiskais meistars dambretē Aivars Remezis 
aicina bērnus (9 - 1 8  gadi) uz dambretes nodarbībām 

pirmdienās plkst. 15:15 - 17:30, trešdienās plkst. 14:00 - 17:00 
un piektdienās plkst. 15:00 - 18:00.

- horeogrāfe Svetlana Aņikeviča gaida bērnus no 5 gadu 
vecuma otrdienās un ceturtdienās uz nodarbībām spoguļzālē. 

Informācija pa tālr. 47517.
- Line dance (kantrideju) nodarbības pie pasniedzējas Ivetas 

Kalniņas turpmāk notiks svētdienās pīkst. 18:00 - 19:30. 
Tiek gaidīti jauni dalībnieki!

O trdien, 18. septem brī, 
plkst. 17:00 Salasp ils  

Izstāžu zālē  
(R īgas ie lā  36) 

n otiks kārtējā b īb eles  
studijas lekcija  

G rēks un g rēk sū d ze , 
ko lasīs  Salasp ils  

draudzes prāvests  
Jā n is  A glon ietis.

Nacionālajā botāniskajā dārzā Salaspilī 
15. septembrī no plkst. 9:00

L i e l a i s  s e p t e m b r a  g a d a t i r g u s .
Plkst. 10:00 -13:00 semināri:

visa ve ida  in form ācija p ar k rā šņum augiem , ārstniecības
augiem  un ogaug iem ,

kā  a r ī zā lien iem , to ierīkošanu un uzturēšanu.
Aicināti visi pirkt un pārdot gribētāji, kā arī zinātkārie. Tālr.: 45454, 45460.

sabiedriskā dzīve

Sabiedriskās organizācijas 
tiekas atkal

#  Salaspils sabiedriskās organizācijas ir vienojušās kopējas asociācijas 
izveidē

Lai pārspriestu turpmāko 
darbības plānu Salaspils sa
biedrisko organizāciju asociāci
jas dibināšanai - pārrunātu 
asociācijas veidošanas princi
pus un statūtus -, otrdien Salas
pils Invalīdu biedrības telpās 
tikās piecu Salaspils sabiedrisko 
organizāciju pārstāvji un Salas
pils domes deputāts Visvaldis 
Vasarietis.

C eturtdien šo organizāciju  
pārstāvji devās pieredzes brau
cienā uz Valmieras sabiedrisko 
organizāciju centru, kam ir laba 
sadarbība ar Valmieras pašval
dību.

S ab iedrisko  o rgan izāc iju

Bērniem savi sporta svētki
8. septembrī Salaspils sporta komplekss kārtējo reizi aicināja 

bērnus uz Salaspils bērnu sporta svētkiem.
Diemžēl laika apstākļi nebija labvēlīgi āras sportošanai, tādēļ visas 

sacensības notika sporta zālē. M azākie bērni sacentās skriešanā, 
tāllēkšanā, bumbiņas mešanā un riteņbraukšanā, lielākie - skriešanā, 
šautriņu mešanā, tāllēkšanā un basketbola soda metienos.

Pirmās vietas sporta svētkos izcīnīja šādi mazie sportisti: Rita 
Lisecka, Andris Ozols, Jūlija Žukovska, Zane Kapeika, Emīls Lesiņš, 
A igars K upcāns, L aim a K irtovska, K ristaps Speķis, K ristīne 
Konstantinoviča, Sintija Varsegova, Evita Šiliņa, Artūrs Kirtovskis, 
Renārs Borovskis, Santa Diļevska, Eva Kasparāne, Jānis Bruševics, 
Reinis Kasparāns, Edvīns Osis, Alīna Dolmate, Jānis Mertens, Guntars 
Miķelsons.

Pateicoties Salaspils pilsētas domes finansiālajam atbalstam, labākie 
un veiklākie sportisti saņēma jaukas balvas, kas turpmāk viņiem noderēs 
gan sportā, gan skolā, gan rotaļās.

Liels paldies tiesnešiem un palīgiem, kuri rūpīgi visu mērīja, skaitīja 
un pierakstīja: A. Koroševskim, S. Mednim, E. Mednim, T. Žukovskai, 
Ē. Miķelsonam, B. Ziediņai, S. Vulfai, Ž. Maļinovskai, I. Rimšai, S. 
Raupai un L. Janševicai.

Uz tikšanos nākamgad!

Mudīte KONSTANTINOVIČA

pateicība
Izsaku vislielāko pateicību Salaspils poliklīnikas acu ārstei dr. 

V. Pogiņai par operatīvo rīcību.
3. septembrī mani ar ātro palīdzību nosūtīja uz P. Stradiņa 

Klīniskās universitātes slimnīcas acu nodalu. Paldies dakterītei! 
Paldies arī ātrās palīdzības šoferim un dakteriem, kas mani 
pavadīja un nodeva tieši šīs slimnīcas acu nodaļas ārstiem. 
Paldies!

E. Ž UGRE, Skolas ielā

Bijušās agrofirmas Salaspils rajona iedzīvotāji, kas dzīvo 
pašvaldības dzīvokļos, izsaka atzinību deputātiem J. Putniņam, 
V. Grīviņam un citiem, kas uzņēmās atbildību, lemjot par 
agrofirmas rajona dzīvokļu privatizāciju.

Iedzīvotāju vārdā G. GRJAZNOVA

asociācijas izveides nepieciešamī
ba esot saistīta ar organizāciju 
vēlmi darboties kopā, regulāri ap
mainīties ar informāciju un pie
saistīt lielākus finansu līdzekļus 
iecerētajiem projektiem un pasā
kumiem. Tā SV informēja sievie
šu kluba Spīgana dalībniece Ruta 
Ilgaža.

Nākamā šīs tēmas apspriede 
iecerēta otrdien, 18. septembrī, 
pīkst. 18:00 Invalīdu biedrības 
telpās (Skolas ielā 7). Piedalīties 
tiek aicināti visu pārējo Salaspils 
sabiedrisko organizāciju pārstāv
ji.

Inga KRUSTA

sports



S L U D I N Ā J U M I
pārdod
Privatizētu 1-istabas dzīvokli 

HES rajonā (3/5, visas ērtības, bez 
parādiem , labā stāvokli). Tālr.
40678._______________________
> 1 -istabas dzīvokli (18 m 2, duša, 
tualete) M iera ielā 16/7. Mob. 
tālr.: 9835838, 6466500.
> 2  -istabu dzīvokli Dienvidu iela 
9 (p riv a tizē ts , 3 /5, lo d ž ija  
iestiklota, metāla durvis). Tālr. 
7131576 (plkst. 9 -1 9 ), mob. tālr.
9137868._____________________
>Privatizētu 3-istabu dzīvokli un 
garāžu kooperatīvā Enerģētiķis.
Tālr. 42826.
> 3 -is tab u  dzīvokli Enerģētiķu 
ielā 3 vai MAINA pret 1,5- vai 2- 
istabu  d z īv o k li. M ob. tālr.
9150188._____________________
> 3 -is tab u  dzīvokli (7/9). Tālr. 
46807, mob. tālr. 9563887. 

D zīvok li M iera  ie lā  16/7 
(kopmītņu tipa, 12,54/17,75 m2, 
privatizēts). Cena - 3700 UvSD.
Mob. tālr. 9538793.___________

Garāžu kooperatīvā Enerģē
tiķis. Mob. tālr. 9299922. 
> Z em es gabalu d/s Acone (600 
m 2, starp Salaspili un TEC 2, laba 
zeme, ir ūdens, stādījumi, vagons 
2,5 X 8 m, metāliska stikla siltum
nīca 3 X 10 m, vasaras duša, ba
seins 4 m2). Tālr. 47355 (vakaros). 
J aunu privātm āju (1,5 stāvi, 
200 m2) Fiziķu ielā. Zeme - 1100 
m 3  garāža, s iltum nīca . Tālr. 
45939, mob. tālr. 9886880. 

V asarn īcu  S a len iekos (1,5 
stāvi, koka, upes krastā). Tālr. 
7131576 (plkst. 9: -19), mob. tālr.
9137868._____________________
> K ā z u  kleitu ar garu plīvuru. 
Tālr. 44860 (vakaros), mob. tālr.
6565236._____________________

Apkures katlu ATMOSS DC-
32. Tālr. 50-30198.____________

Divkameru ledusskapi Minsk- 
15M  labā stāvoklī un skapīti ar 
spoguli Trimo. Tālr. 40308, mob.
tālr. 9480716._________________

Neizmantotus Lodes sarkanos 
ķieģeļus un dzeltenos Spartaks 
ķieģeļus. Tālr. 44110 (vakaros), 
Kristīne.

pērk
2-, 3- vai 4 -istabu dzīvokli 

Salaspili, bij. agrofirmas rajonā. 
Tālr. 7020286 (darbalaikā). Mob.
tālr. 9544089.________________
> 2 -is ta b u  dzīvokli Salaspilī.
Tālr. 42845.__________________
> Apbūves gabalu Salaspilī . Tālr. 
44874, mob. tālr. 9490708.

l-is tabas dzīvokli Salaspili.
Mob. tālr. 9189586.___________

Jauna ģimene vēlas īrēt 1- vai 
2-istabu dzīvokli par saprātīgu 
cenu uz ilgu  la iku . K ārtību  
garantējam. Mob. tālr. 9694847. 

Jauna ģimene veļas īrēt 2-istabu 
dzīvokli. Mob. tālr. 6448771.

>G arāžu kooperatīvā Enerģētiķis 
(labā stāvokli, saulaina puse, pag
rabs dārzeņu, augļu glabāšanai un 
autoremontam). Tālr. 46377 (līdz 
pīkst. 21).

Garāžu kooperatīvā Enerģē
tiķis. Tālr. 48296.

Garāžu kooperatīvā Atom s. 
Tālr. 7572461 (vakaros), mob.
tālr. 9252272._________________
> l,5 -is tab u  dzīvokli Saulkalnē 
uz ilgu laiku. Tālr. 41178. 
> Istabu  vienam cilvēkam Silavā. 
Tālr. 49801.

P/u Salaspils tirgus 
administrācija informē, ka 
ielu tirdzniecības atļaujas 

izsniedz:
pirmdienās Saulkalnē pie 

transformatora pretī 
jaunajām mājām; 

otrdienās, trešdienās, 
ceturtdienās un 

piektdienās 
p/u Salaspils tirgus 

teritorijā Lauku ielā 9.

Salaspils pilsētas dome ziņo, ka 
pilsētas bezmaksas autobusam, ko 
apkalpo SIA Ormanis, ir izveidota 

papildu pietura 
pie p/u Salaspils tirgus.

meklē darbu
Jauna sieviete meklē pastāvīgu 

pārdevējas darbu. Tālr. 44910, 
Iveta.

piedāvā darbu.
> F irm a meklē strādniekus kok
zāģētavā un remontdarbiem. Tālr. 
7148861, mob. tālr. 9837147. 
> Š oferim. Mob. tālr.: 9211138,
9133798._____________________
> N ac io n ā la jam  botāniskajam  
dārzam  vajadzīgs m etinātājs- 
santehniķis. Tālr.: 44606, 44735. 

Auklei 4 gadus vecam puikam 
vakaros un slim ības brīžos 
Dienvidu ielā. Uz ilgu laiku. Tālr.
44406._______________________
> D arbs mājās. Vidējā peļņa - 40 
lati nedēļā. Darbs nav saistīts ar 
izplatīšanu. Informācijas saņem
šanai sū tiet dubultap loksni ar 
pastm arku un savu adresi uz: 
Salaspils, a/k 197, LV 2121.

>2-istabu dzīvokli (caurstaigā
jam as istabas, 2. stāvs, malkas 
apkure, boilers, īres maksa - Ls 3) 
Jelgavas rajonā pret 1-, 1,5- vai 2- 
istabu  dzīvok li S alasp ili. 
Nomaksāšu parādus, palīdzēšu ar 
pārvākšanos. Tālr. 40562, mob.
tālr. 9675319._________________
>  1 -istabas dzīvokli (privatizēts, 
malkas apkure, ir zemes gabals, 
saimniecības ēka) pret 1,5- vai 2- 
istabu dzīvokli HES rajonā. Izska
tīšu visus variantus, nomaksāšu 
parādus. Tālr. 40662.
> 1 -istabas dzīvokli Ogres centrā 
(tuvu upei, 20/42 m 2 5/5) pret 
1-istabas dzīvokli Salaspili vai 
PĒRK. Tālr. 50-47335 (pēc plkst. 
18:30), Anita.
> 4 -is tabu  dzīvokli pret diviem 
dzīvokļiem  (1-istabas un 2-is
tabu). Tālr. 46343 (pēc pīkst. 20), 
Gaļina.

3-istabu dzīvokli (privatizēts, 
5/9, lifts) Daugavpili pret 1-is
tabas dzīvokli Salaspili. Vēlams 
HES rajonā. Mob. tālr.: 9478917, 
9134707.

S porta  kom plekss in form ē, ka 2001. g. 
20. sep tem b rī notiks  sacen sīb as  šahā. 

S ākum s pīkst. 18:30.
Laipni lūdzam !

Sludinājumus un reklāmu laikrakstā “Salaspils Vēstis” 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 (Salaspils pilsētas 
domes ēkā) katru darbadienu plkst. 10:00 - 13:00 un 

14:00 - 18:00. Sludinājumus un reklāmu kārtējam avīzes 
numuram lūdzam iesniegt līdz trešdienas vakaram. 

Standartsludinājuma (līdz 18 vārdiem) maksa - Ls 0,50, 
bet rubrikas “Līdzjūtības", “Meklē darbu” un “Dāvina” - 

bez maksas.
Reklāmas maksa - Ls 0,25 par 1 cm2 + PVN.

Sludinājumi un reklāmas par vienu maksu tiek 
publicētas gan krievu, gan latviešu valodā.

Cienījamie pastāvīgie un jaunie klienti!
SIA Marss piedāvā Jums slēgt līgumus sauso sadzīves atkritumu 

izvešanai 120 1,140 I un 750 I konteineriem un atkritumu maisiem.
Veicam arī šķidro atkritumu izvešanu.

Bez maksas tiek uzstādīti konteineri un izsniegti atkritumu maisi.
Līgumus slēgt izbraucam pie klientiem.

Paldies par atsaucību un sadarbību - būsiet laipni gaidīti Ogrē, 
Brīvības ielā 38 (Ogres pasta sētas mājā).

Tālr. 22645, mob. tālr. 9180972.

dažādi
> T ra n sp o r ta  pakalpo jum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriā lu , pārtikas produk tu  
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 
> F irm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (plkst. 
9 -2 1 ) , mob. tālr. 9299768. 

A nonīmi! P a līdz ība  m ājās 
ilgstošas dzeršanas un paģiru 
novēršanai. Alkoholisma (torpē
da, am pula) un narkom ānijas 
ārstēšana. Visu d iennak ti. Ir 
sertifikāts. Tālr. 47004, mob. tālr.
6588317.____________________

Kravu pārvadājumi ar a/m DAF 
400,11 m3 un a/m ZIL pašizgāzēju 
- 5 m 3 (grants, smilts, šķembu, 
kūtsm ēslu, zemes, malkas p ie
gāde). Tālr.: 49927, 49618, mob.
tālr. 9517890._________________

Virtuves mēbeles pēc pasūtī
jum a, koridora iekārtas. Liels 
sortiments un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob. 
tālr. 9259526.

G aldniecības izstrādājum i: 
durvis, mēbeles, apdares līstes. 
Tālr.: 49927, 49618, mob. tālr. 
9517890.

Licencēta firm a veic privāt
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob. 
tālr. 9517890.
>  Kursi: latviešu valodas ar ates
tāciju un bez; masāžu; manikīra- 
pedikīra; dāvanu saiņošanas. Ad
rese: Rīgā pie dzelzceļa stacijas. 
Nēģu ielā 16. Tālr. 7224459, mob. 
tālr. 9411752.
> T e lev izo ru , video un rad io 
aparātu remonts. Tālr. 42798 (pēc 
19), mob. tālr. 9691456.
> D z īvokļu remonts, santehnika, 
flīzes, elektriķa, lamināts, metinā
šanas darbi, logu un durvju restau
rācija, darbi ar reģipsi u.c. Tālr. 
40105, mob. tālr. 9272632.

> P ieņem am  pasūtījum us ban
ketu un bēru mielastu apkalpoša
nai jaunatvērtajā banketu zālē ar 
30 sēdvietām  N eld a -10 kom 
pleksā. Adrese: Salaspilī, Rīgas 
ielā 1. Ieeja banketu zālē ir atse
višķa. Tālr. 46025.

Piepildu kopējamo aparātu un 
printeru kartridžas par Ls 7. Tālr. 
44693 (m ājās), m ob. tālr.
9547550. _________________

Sieviete ar medicīnisko izglī
tību vēlas ņemt aprūpē vientuļu 
pensionāru ar dzīvojamo platību.
Tālr. 46348.__________________

Lūdzam apmeklēt tapešu vei
kalu Rīgas ielā 38 (pie dzelzceļa 
pārbrauktuves) darbadienās pīkst. 
10:00 - 18:00. S estd ienās un 
svētdienās - brīvs.
> R e is i  uz V iļņas tirgu p irm 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana no k/n Enerģētiķis 
pīkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578.________________

SIA Valbo šuvēju m e ista r
darbnīca: moderna sieviešu un 
v īriešu  apģērba šūšana un re 
monts. Adrese: Skolas ielā 10,42. 
kab., 5. stāvā. Darbalaiks: plkst. 
10-19 , svētdienās un pirmdienās 
- brīvs. Mob. tālr. 9734265. 
>D atori: jauni un lietoti, to pār
došana, kredīts, remonts, moder
nizācija un noma. Datoru akse
suāri. Adrese: k/n Enerģētiķis, 
ieeja  no stad iona puses. Tālr. 
46652 (vakaros), mob. tālr.
9678594.____________________
>Braucieni uz Viļņas tirgu. Mob.
tālr. 9247230. ____________

Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307. 

izpildu pasūtījumus adījumu 
izstrādājum iem . Trikotāžas re
m onts un a tjaunošana. Tālr.
47591, Olga.
> A icinām  apmeklēt skaistum
kopšanas salonu ĶERI. friziera un 
manikīra pakalpojumi, intensīvais 
solārijs Ergolain 300  (abone
menti). Mērenas cenas, pensionā
riem un bērniem atlaides. Tālr. 
41600. Adrese: Līvzemes ielā 22. 

Rem ontēju dzīvokļus, lieku 
flīzes, restaurēju durvis un logus. 
Tālr. 47170.

No 27.08.2001. Saulkalnē, mājā nr. 30, blakus SIA Wessemann kasei, 
Salaspils pašvaldības policijas darbinieki pieņems apmeklētājus:

- pirmdienās no plkst. 18:00 līdz 20:00;
- trešdienās no plkst. 16:00 līdz 18:00;
- piektdienās no plks t 10:00 līdz 12:00 

(kopā ar Salaspils PN iecirkņa inspektoru).

Z / s  “ A u č i ”  v e i k a l i  p i e d ā v ā

Skolas ielā 7: Skolas ielā 1 0 ,1 . stāvā:
mēbeles, traukus,
lustras, sadzīves sīkumus un

segas un pārklājus, elektropreces,
spilvenus (ts k . griķu segas un pārklājus,

sēnalu), plastmasas
grīdu segumus, izstrādājumus,

dekoratīvo keram iku; rotaļlietas,
keram iku.

Darbalaiks:
darbadienās plkst. 10:00 - 19:00, 
sestdienās plkst 10:00 - 17:00, 
svētdienās plkst 10:00 - 15:00.

© “Salaspils Vēstis”
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

redaktore Inga Krusta , 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests tipogrāfijā “Macro” 
Institūta ielā 4, Salaspilī, LV 2169. 
Tālr. 7980071 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

īrē

izīrē

mailto:agnika@salaspils.lv

